

# 江西公路开发有限责任公司南昌东管理中心清障救援设备采购招标 中标候选人公示附件

## 一、中标候选人在投标文件中填报的项目业绩

### S1 标段

(二) 近年完成的类似项目情况表

合同数	发包人名称	设备品牌	设备型号	数量(台/套)	金额(万元)	发包人联系电话
1	北京吉诺汽车救援有限公司	粤海牌	YH5040TQZ185P(2T) YH5080TQZ185P(3T) YH5130TQZ185P(5T)	30	530.3	1360136636
2	厦门公交集团安驰汽车服务(厦门)有限公司	粤海牌	YH5070TQZ025P(3T) YH5160TQZ095T(8T) YH5070TQZ025T(3T) YH5081TQZ185P(5T)	25	652.6	15959352714
3	深圳市星星朗风络应急救援服务有限公司	粤海牌	YH50701TQZ025P(3T)	30	561	13632913296
4	北京万和正业汽车救援有限公司	粤海牌	YH5040TQZ185P(2T) YH5070TQZ025P(3T)	25	506	13901331956
5	天津小客汽车销售服务有限公司	粤海牌	YH5040TQZ185P(2T) YH5080TQZ185P(3T) YH5250TQZ095T(25T)	20	404.2	13803092082
6	上海浩浦汽车牵引服务有限公司	粤海牌	YH5040TQZ025P(2T) YH5070TQZ025P(3T) YH5101TQZ025P(5T) YH5070TQZ025P(3)	25	465.9	13564260623
7	吉林省辉南至白山高速公路建设	粤海牌	YH5130TQZ015P(5T)	7	216.79	13766075337
8	辽阳市民安清障运输有限公司	粤海牌	YH5041TQZ055P(2T) YH5080TQZ055P(3T)	11	234.83	024-23506685

			YH5100TQZ185P(5T) YH5131TQZ185P(5T)			
9	广东粤运交通拯救有限公司	粤海牌	YH5430TQZ095DZ(43T) YH5310TQZ095T(31T) YH5250TQZ095T(25T) YH5100TQZ025P(5T) YH5070TQZ025P(3T)	27	919.1	18680268602
10	江西省高速公路投资集团有限责任公司	粤海牌	YH5130TQZ185P(5T) YH5131TQZ185P(5T) YH5080TQZ055P(3T)	14	818	1597070898

注：1、本表填写近3年内符合招标文件要求的项目，投标人应在此表后附发包人（或购货人）签订的合同及相关证明材料（如有）的彩色扫描件。  
2、本表主要作为评标办法的评审依据。

(二) 近年完成的类似项目情况表

合同数	发包人名称	设备品牌	设备型号	数量(台/套)	金额(万元)	发包人联系电话
1	辽宁省高速公路运营管理有限责任公司	徐工牌	XZJ5130TQZK5、 XZJ5310TQZZ5	/	194.2	赵祥龙 024-23862521
2	广东粤运交通拯救有限公司	徐工牌	XZJ5072TQZQ5、 XZJ5200TQZZ5	/	501.2	卢峰 020-37622878
3	吉林省高速公路集团有限公司	徐工牌	XZJ5130TQZK5、 XZJ5341TQZZ5	/	812.4	李维辉 0431-85254056
4	福州盛翔达机械设备有限公司	徐工牌	XZJ5120TQZD5、 XGS5110TQZQ6	/	215.6	张晶晶 18059007766
5	陈旭	徐工牌	XZJ5120TQZD5、 XZJ5130TQZK5	/	221.4	陈旭 18952204860

注：1、本表填写近3年内符合招标文件要求的项目，投标人应在此表后附发包人（或购货人）签订的合同及相关证明材料（如有）的彩色扫描件。

2、本表主要作为评标办法的评审依据。

江西公路开发有限责任公司南昌东管理分中心清标采购

## 2、近年完成的类似项目情况表

合同数	发包人名称	设备品牌	设备型号	数量(台/套)	金额(万元)	发包人联系电话
1	陕西省韩城公路管理局	程力威牌	详见合同(附后)	15	416.46	0913-5212471
2	福州市晋安区城市管理局	程力威牌	详见合同(附后)	4	257.28	/
3	襄阳市公路管理处襄城公路段	程力威牌	详见合同(附后)	10	655.80	/
4	靖西市城建管理监察大队	程力威牌	详见合同(附后)	1批	493.50	/
5	德州市公安局交通警察支队齐河大队清障车采购(四次)	程力威牌	详见合同(附后)	11	208.56	/

注：1、本表填写近3年内符合招标文件要求的项目，投标人应在此表后附发包人（或购货人）签订的合同及相关证明材料（如有）的彩色扫描件。

2、本表主要作为评标办法的评审依据。

江西公路开发有限责任公司

(二) 近年完成的类似项目情况表

合同数	发包人名称	设备品牌	设备型号	数量(台/套)	金额(万元)	发包人联系电话
1	广州市运输有限公司汽车制造厂	徐工牌	XZJ5200TQZZ5、 XZJ5431TQZZ5	/	743	王海林 020-89008453
2	吉林省高速公路集团有限公司	徐工牌	XZJ5130TQZK5、 XZJ5341TQZZ5	/	812.4	李维辉 0431-85254056
3	贵州高速公路集团有限公司运营管理中心	徐工牌	XZJ5251TQZZ5	/	298.2	凌海峰 0851-83937779
4	广东粤运交通拯救有限公司	徐工牌	XZJ5431TQZZ5	/	525	郭绪刚 020-37622878
5	广东粤运交通拯救有限公司	徐工牌	XZJ5431TQZZ5	/	608	卢峰 020-37622878

注：1、本表填写近3年内符合招标文件要求的项目，投标人应在此表后附发包人（或购货人）签订的合同及相关证明材料（如有）的彩色扫描件。

2、本表主要作为评标办法的评审依据。

(二) 近年完成的类似项目情况表

合同数	发包人名称	设备品牌	设备型号	数量(台/套)	金额(万元)	发包人联系电话
1	北京公共交通控股(集团)有限公司	粤海牌	YH5341TQZ395T(34T)	31	2989	01063962009
2	天津小客汽车销售服务有限公司	粤海牌	YH5040TQZ185P(2T) YH5080TQZ185P(3T) YH5250TQZ095T(25T)	20	404.2	13803092082
3	中铁物资集团港澳有限公司	粤海牌	YH5250TQZ095T(25T) YH5121TQZ015P(5T) YH5100TQZ025P(5T) YH5250TQZ095P(25T)	9	378	13927766271
4	广东粤运交通股份有限公司	粤海牌	YH5100TQZ025P(5T) YH5250TQZ095T(25T) YH5310TQZ095T(31T)	22	684	18680268602
5	江苏宁杭高速公路有限公司	粤海牌	YH5440TQZ085DZ(44T)	5	1010	13916035359
6	广东粤运交通股份有限公司	粤海牌	YH5100TQZ025P(5T) YH5250TQZ095T(25T) YH5310TQZ095T(31T)	22	617.8	18680268602
7	北京公共交通控股(集团)有限公司	粤海牌	YH5251TQZ096T(25T) YH5181TQZ096T(18T)	18	1735	01063962009
8	广东粤运交通控股有限公司	粤海牌	YH5430TQZ095DZ(43T) YH5310TQZ095T(31T) YH5250TQZ095T(25T) YH5100TQZ025P(5T) YH5070TQZ025P(3T)	27	919.1	18680268602
9	吉林省浑南至白山高速公路建设	粤海牌	YH5310TQZ095DZ(31T)	4	335.6	13766075337
10	山西省交通物资供应有限公司	粤海牌	YH5080TQZ185P(3T) YH5310TQZ095T(31T)	4	302.6	13653401919
11	江西省高速公路投资集团有限责任公司	粤海牌	YH5440TQZ095ZD(44T) YH5340TQZ395T(34T)	10	428	15970708989

注: 1、本表填写近3年内符合招标文件要求的项目, 投标人应在此表后附发包人(或购货人)签订的合同及相关证明材料(如有)的彩色扫描件。  
2、本表主要作为评标办法的评审依据。

## 2、近年完成的类似项目情况表

合同数	发包人名称	设备品牌	设备型号	数量(台/套)	金额(万元)	发包人联系电话
1	陕西省韩城公路管理局	程力威牌	详见合同(附后)	15	416.46	0913-5212471
2	福州市晋安区城市管理局	程力威牌	详见合同(附后)	4	257.28	/
3	襄阳市公路管理处襄城公路段	程力威牌	详见合同(附后)	10	655.80	/
4	靖西市城建管理监察大队	程力威牌	详见合同(附后)	1批	493.50	/
5	德州市公安局交通警察支队齐河大队清障车采购(四次)	程力威牌	详见合同(附后)	11	208.56	/

注：1、本表填写近3年内符合招标文件要求的项目，投标人应在此表后附发包人（或购货人）签订的合同及相关证明材料（如有）的彩色扫描件。

2、本表主要作为评标办法的评审依据。

(二) 近年完成的类似项目情况表

合同数	发包人名称	设备品牌	设备型号	数量(台/套)	金额(万元)	发包人联系电话
1	昌九城际铁路股份有限公司	新款域虎7 二驱柴油手动勘察车	JX5032XKC MG76	3	63	程辉 13970864351
2	南昌赣昌砂石有限公司	江铃顺达双排座国六	JX1041TSG A26	7	73.64	帅峰 17759357777
3	南昌同源实业有限公司	江铃顺达双排座国六	JX1041TSG A26	6	63.48	许林 13698002565
4	首汽租赁有限责任公司南昌分公司	江铃新款域虎7 国六二驱柴油手动标准轴	JX1032TSE 6	10	114.8	卢水房 13006267776
5	中国电信股份有限公司江西分公司	江铃新款域虎7 国六二驱柴油手动标准轴	JX1032TSE 6	5	57.4	徐飞 13307090107

注：1、本表填写近3年内符合招标文件要求的项目，投标人应在此表后附发包人（或购货人）签订的合同及相关证明材料（如有）的彩色扫描件。

2、本表主要作为评标办法的评审依据。

(二) 近年完成的类似项目情况表

合同数	发包人名称	设备品牌	设备型号	数量(台/套)	金额(万元)	发包人联系电话
1	江西东辰科工贸发展有限公司	郑州日产	锐骐6	肆	55.20	谢建耿 13807090282
2	江西南海润滑油有限责任公司	郑州日产	锐骐6	陆	84.48	任陆军 13807090282
3	南昌南玲新材料科技有限公司	郑州日产	锐骐6	伍	50.00	莫湘闽 13807001283
4	江西富士云端科技有限公司	郑州日产	锐骐6	陆	72.00	谢富云 17779157912
5	江西远格科技有限公司	郑州日产	锐骐6	肆	54.80	况强龙 0791-838237 67-8003

注：1、本表填写近3年内符合招标文件要求的项目，投标人应在此表后附发包人（或购货人）签订的合同及相关证明材料（如有）的彩色扫描件。

2、本表主要作为评标办法的评审依据。

江西公路开发有限责任公司南昌东理



(二) 近年完成的类似项目情况表

合同数	发包人名称	设备品牌	设备型号	数量(台/套)	金额(万元)	发包人联系电话
1	江西省水务集团有限公司	翼放国六双排座/铃拓2019款手动领航版	JXW1060 CDJ2/JXW1030CSG B	5	55.64	18162114663

注：1、本表填写近3年内符合招标文件要求的项目，投标人应在此表后附发包人（或购货人）签订的合同及相关证明材料（如有）的彩色扫描件。

2、本表主要作为评标办法的评审依据。

江西公路开发有限责任公司

(二) 近年完成的类似项目情况表

合同数	发包人名称	设备品牌	设备型号	数量(台/套)	金额(万元)	发包人联系电话
1	珠海经济特区金基起重吊机出租有限公司	徐工牌	XCT130	1	420	谢华金 13928088655
2	福州永诚设备租赁有限公司	徐工牌	XCT130	1	460	陈建国 13905020311
3	湖北翼环吊装设备租赁有限公司	徐工牌	XCT130	1	430	贾伟 13477682700
4	昆明峰林环境科技有限公司	徐工牌	XCT130	1	408.2	王智巍 13987121160
5	盘锦鼎泰机电设备有限公司	徐工牌	XCT130	1	420	孙倩 0427-3591758
6	石占元	徐工牌	XCT130	1	450	石占元 15948833999
7	王志超	徐工牌	XCT130	1	440	王志超 15965415550

注：1、本表填写近3年内符合招标文件要求的项目，投标人应在此表后附发包人（或购货人）签订的合同及相关证明材料（如有）的彩色扫描件。

2、本表主要作为评标办法的评审依据。

江西公路开发有限责任公司南昌东管理中心设备采购

(二) 近年完成的类似项目情况表

合同数	发包人名称	设备品牌	设备型号	数量(台/套)	金额(万元)	发包人联系电话
1	紫金象屿(龙岩)物流有限责任公司起重机采购项目	柳工牌	CLG5410JQZ50	1	149.1427	0597-2991071

注：1、本表填写近3年内符合招标文件要求的项目，投标人应在此表后附发包人（或购货人）签订的合同及相关证明材料（如有）的彩色扫描件。

2、本表主要作为评标办法的评审依据。

江西公路开发有限责任公司南昌分公司清障救援设备采购

(二) 近年完成的类似项目情况表

合同数	发包人名称	设备品牌	设备型号	数量(台/套)	金额(万元)	发包人联系电话
1	熊华	福田牌	55吨汽车起重机	1	150	010-57835007

注：1、本表填写近3年内符合招标文件要求的项目，投标人应在此表后附发包人（或购货人）签订的合同及相关证明材料（如有）的彩色扫描件。  
2、本表主要作为评标办法的评审依据。

江西公路开发有限责任公司南昌东管中心清障救援设备采购

## 二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

标段	投标人名称	初步评审不通过原因
S1	江西正启汽车销售服务有限公司	1、未按文件业绩要求提供业绩合同；2、未按文件信誉要求提供网站截图
S3	江西省风度汽车销售有限公司	投标内容未响应招标文件要求

江西公路开发有限责任公司南昌东管理中心清障救援设备采购